Доверенность
Для участия в отчетно-выборной конференции
Николаевской областной федерации парусного спорта
Настоящим подтверждается, что участник конференции_____________________________________

Представляет голоса следующих членов Николаевской областной федерации парусного спорта:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во голосов
	Подпись